



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
0028/2017	PREGÃO Nº 0017/2017	

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DOS ÔNIBUS ESCOLARES, MÁQUINAS PESADAS E CAMINHÕES DA FROTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS.

HOFFMANN & CIA LTDA ME

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	AMORTECEDOR DIANTEIRO 65444	UN	4,000		297,00	1.188,00
I	0001	02	AMORTECEDOR MB ÔNIBUS TRASEIRO 45123	UN	4,000		344,00	1.376,00
I	0001	03	BARRA DE DIREÇÃO N5113	UN	2,000		720,00	1.440,00
I	0001	04	BOIA TANQUE.	UN	2,000		240,00	480,00
I	0001	05	BOMBA ÁGUA MOTOR UB 366	UN	2,000		427,00	854,00
I	0001	06	BUCHA DA EMBREAGEM	UN	8,000		52,00	416,00
I	0001	07	CATRACA DE FREIO 6054	UN	8,000		125,00	1.000,00
I	0001	08	CATRACA DE FREIO AM101	UN	8,000		167,00	1.336,00
I	0001	09	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM RCCE033	UN	2,000		229,00	458,00
I	0001	10	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM RCCE0024	UN	2,000		172,00	344,00
I	0001	11	CINTO DE SEGURANÇA	UN	60,000		41,00	2.460,00
I	0001	12	CORREIA ALTERNADOR 13X1375	UN	2,000		30,00	60,00
I	0001	13	COXIM MOTOR TRASEIRO R783	UN	4,000		730,00	2.920,00
I	0001	14	CRUZETA CARDAN 5-438X	UN	8,000		370,00	2.960,00
I	0001	15	CRUZETA CARDAN SPL90X	UN	8,000		313,00	2.504,00
I	0001	16	DISCO DE EMBREAGEM	UN	2,000		782,00	1.564,00
I	0001	17	FEIXO COMPLETO DE MOLA DIANTEIRO	JG	2,000		2.035,00	4.070,00
I	0001	18	FEIXO COMPLETO DE MOLA TRAZEIRA	JG	2,000		2.453,00	4.906,00
I	0001	19	FILTRO AR	UN	2,000		99,00	198,00
I	0001	20	JOGO DE LONA DE FREIO	UN	4,000		313,00	1.252,00
I	0001	21	JOGO DE LONA DE FREIO DIANTEIRO MB 183	UN	2,000		177,00	354,00
I	0001	22	JOGO DE LONA DE FREIO MB 188	UN	4,000		375,00	1.500,00
I	0001	23	KIT ABRAÇADEIRA CARDAN 641.104.5	UN	4,000		35,00	140,00
I	0001	24	KITS EMBREAGEM 350MM 6012	UN	2,000		2.713,00	5.426,00
I	0001	25	KITS EMBREAGEM MB 310MM	UN	2,000		2.035,00	4.070,00
I	0001	26	LUVA CARDAN 801411	UN	2,000		626,00	1.252,00
I	0001	27	MANGUEIRA DE FILTRO AR	UN	4,000		140,00	560,00
I	0001	28	MOLA MÉSTRE	UN	2,000		339,00	678,00
I	0001	29	MOLA MESTRE 1º	UN	2,000		328,00	656,00
I	0001	30	MOLA MÉSTRE QUARTA	UN	2,000		229,00	458,00
I	0001	31	MOLA MÉSTRE SEGUNDA	UN	2,000		328,00	656,00
I	0001	32	MOLA MÉSTRE TERCEIRA	UN	2,000		258,00	516,00
I	0001	33	PARAFUSO CARDAN	UN	40,000		4,00	160,00
I	0001	34	PARAFUSO DA RODA MB 32MM	UN	100,000		22,00	2.200,00
I	0001	35	PASTILHA DIANTEIRA PW946	UN	4,000		297,00	1.188,00



ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

ANEXO	LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	36	PASTILHA TRASEIRA PW949	UN	4,000		334,00	1.336,00
I	0001	37	PINO SAPATA DE FREIO	UN	16,000		26,00	416,00
I	0001	38	POLIA ANTI-VIBRATORIA	UN	2,000		1.409,00	2.818,00
I	0001	39	POLIA DA BOMBA D,GUA 70670096	UN	2,000		125,00	250,00
I	0001	40	PONTEIRA CARDAN 801601	UN	4,000		365,00	1.460,00
I	0001	41	PORCA FLANGE CAMBIO	UN	4,000		41,00	164,00
I	0001	42	REPARO EIXO S	UN	32,000		135,00	4.320,00
I	0001	43	REPARO VALVULA DE FREIO 31362	UN	4,000		88,00	352,00
I	0001	44	REPARO VALVULA FREIO 975300.002	UN	4,000		167,00	668,00
I	0001	45	ROLAMENTO RODA 32307	UN	16,000		83,00	1.328,00
I	0001	46	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INT 33.214	UN	8,000		240,00	1.920,00
I	0001	47	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXT 33.210	UN	8,000		135,00	1.080,00
I	0001	48	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INT 33019	UN	8,000		160,00	1.280,00
I	0001	49	ROLAMENTO RODA TRASEIRA MB FREIO EXT. 33215	UN	8,000		193,00	1.544,00
I	0001	50	ROLAMENTO TRASEIRO RODA TRASEIRA INTERNA 33019	UN	8,000		255,00	2.040,00
I	0001	51	SAPATA DE FREIO	UN	16,000		156,00	2.496,00
I	0001	52	SAPATA DE FREIO 7800	UN	16,000		156,00	2.496,00
I	0001	53	SAPATA DO FREIO	UN	16,000		156,00	2.496,00
I	0001	54	SUPORTE SAPATA DE FREIO 170.130.2	UN	8,000		469,00	3.752,00
I	0001	55	VALVULA DE DIREÇÃO 3528001	UN	4,000		360,00	1.440,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 85.256,00**